
UCHWAŁA NR XI/109/16
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 13 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Bobrowice do Stowarzyszenia „Aglomeracja Zielonogórska”

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Bobrowice do Stowarzyszenia „Aglomeracja 
Zielonogórska” na zasadach określonych w statucie stowarzyszenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: B8A33EAF-B324-4697-85FC-21E38ED811C3. Podpisany Strona 1




